4. MÜÜGILEPINGU OBJEKTI MÜÜK, MÜÜGIHIND JA SELLE TASUMISE KORD 

4.1. MÜÜJA müüb ja OSTJA ostab kogu müügilepingu objektiks 
oleva kinnistu koos oluliste osade ja päraldistega. 

4.2. Müügilepingu objekti müügihind on kaheksakümmend üheksa 
tuhat kaheksasada üheksakümmend viis (89´895.-) eurot. 

4.3. OSTJA esindaja avaldab, et Riigimetsa Majandamise Keskus 
soovib müügihinna kaheksakümmend üheksa tuhat kaheksasada 
üheksakümmend viis (89´895.-) eurot tagasivõtmatult hoiustada 
notar Paavo Uibopuu notarikontole AS-is SEB Pank. Notar 
kinnitab, et nimetatud summa on Riigimetsa Majandamise Keskuse 
poolt notarikontole laekunud. Lepinguosalised lepivad kokku, 
et hoiustatud summa makstakse välja VAROTEKS OÜ kontole nr